
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 4109/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego Pani Iwony Pasińskiej, 

Dyrektora Polskiego Teatru Tańca 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z § 3 uchwały nr 2200/2016 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, 

dla których organizatorami są organy Województwa Wielkopolskiego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 1 września 2021 r. ustala się następujące wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego 

Pani Iwony Pasińskiej, Dyrektora Polskiego Teatru Tańca: 

– wynagrodzenie zasadnicze  9.000 zł, 

– dodatek funkcyjny   2.200 zł, 

– dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Pozostałe warunki wynagradzania wynikające ze stosunku pracy oraz wysokości świadczeń związanych 

z pracą Pani Iwony Pasińskiej pozostają bez zmian. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 1 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4109/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

Pani Iwona Pasińska pełni funkcję dyrektora Polskiego Teatru Tańca od 1 września 2016 r. Uchwałą 

nr 2495/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołał ją na wyżej 

wymienione stanowisko na następny okres – 5 sezonów artystycznych, tj. od 1 września 2020 r. 

do 31 sierpnia 2025 r. 

Od momentu przejęcia przez Panią Iwonę Pasińską kierownictwa nad Polskim Teatrem Tańca instytucja 

ta przeszła fundamentalną metamorfozę, zarówno artystyczną, jak i organizacyjną. Nowością w ofercie 

instytucji są realizowane od roku 2017 choreograficzne projekty filmowe, odnowiona została także 

działalność edukacyjna i upowszechnieniowa instytucji. W tym zakresie na szczególną uwagę zasługują 

wydawnictwa Teatru, wyróżniane i nagradzane w ogólnopolskich i międzynarodowych konkursach 

branżowych. Zespół Polskiego Teatru Tańca zapraszany jest do udziału w najbardziej prestiżowych 

festiwalach tanecznych. Ostatnim z przełomowych dla Polskiego Teatru Tańca elementów składających się 

na zmiany wprowadzane przez Dyrektor Pasińską jest zainicjowanie i realizacja projektu pn. „Adaptacja 

budynków położonych w Poznaniu przy ul. Taczaka (w tym renowacja kamienicy) na cele kulturalne 

Polskiego Teatru Tańca wraz z wyposażeniem”. Projekt ten, zrealizowany w ramach WRPO 2014-2020, 

objął renowację i przebudowę kamienicy przy ul. Taczaka 8 w Poznaniu, w celu stworzenia nowej, 

a zarazem pierwszej w historii własnej siedziby dla Polskiego Teatru Tańca. 

Poza docenieniem zaangażowania i efektów pracy Pani Dyrektor Iwony Pasińskiej, zwiększenie 

wysokości składników jej miesięcznego wynagrodzenia podyktowane jest potrzebą wyrównania 

wynagrodzeń dyrektorów poszczególnych rodzajów instytucji kultury, dla których organizatorem jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Ponadto od dnia powołania na stanowisko dyrektora Polskiego 

Teatru Tańca w 2016 r. wysokość wynagrodzenia miesięcznego Pani Iwony Pasińskiej ogółem – 

w odróżnieniu od wynagrodzeń dyrektorów pozostałych artystycznych instytucji kultury – nie uległa 

zmianie. Wskazane w niniejszej uchwale kwoty zostały ustalone po dokonaniu analizy porównawczej, 

obejmującej wielkość, budżet i zatrudnienie tych instytucji kultury. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


